

# NRSA

Nordisk referensgrupp för  
spårburna arbetsmaskiner

# NRSA NYHETER



## Medlemsmötet på Kulturhuset i Hässleholm 24-25 oktober

Medlemsmöte genomförs i samarbete med Goldschmidt

Mötet genomförs som ett hybridmöte, det vill säga både online via Microsoft Teams samt på plats i "Vita salongen" på Hässleholms Kulturhus, Vattugatan 18, 281 31 Hässleholm.

Mötet startar den 24 oktober klockan 12:00 med genomgång av dagordning följt av deltagarpresentation. Vid deltagarpresentationen erbjuds varje deltagare att presentera sig själv, företaget och dess tjänster. Förbered dig gärna väl och överskrid inte din tid på max 30 sekunder.



*Vita salongen - Spegelsal*

Gemensam middag anordnas på Harrys den 24e oktober kl. 18:30 för nätverkande.

Dag 1, den 24e oktober, kring klockan 15:00 kommer en buss att ta oss till Goldschmidt fabrik i Osby. Rundturen i fabriken beräknas vara klar vid 17-tiden var efter en buss tar oss tillbaka till Hässleholm.

Sista anmälningsdag till medlemsmötet är fredagen den 15 oktober. Anmälan sker via e-post utskickat anmälningsformulär eller [här](#). Rekommenderat hotell att bo på är Hotell Göingehof, telefonnummer +46(0)451 - 143 30 <https://www.goingehof.se/>



## Lär känna en av NRSA äldsta medlemmar – Goldschmidt Sweden

Goldschmidt Sweden har varit medlemmar i NRSA sedan begynnelsen och står även som värdar vid vårt medlemsmöte i höst. Nu får ni möjligheten att lära känna dem lite bättre.

Goldschmidt Sweden är ett världsledande verkstadsföretag inom utveckling, produktion och försäljning av tvåvägsfordon för service och underhåll av järnväg. Tidigare känt som SRS Sjölanders, blev de en del av Goldschmidt Group i 2016, och bytte namn till Goldschmidt Sweden AB i 2022.



Med sina innovativa produkter och tjänster är Goldschmidt Sweden en stark aktör på den skandinaviska marknaden, men också i många andra europeiska länder samt Nordamerika. Försäljningen är global med en exportandel på 75 %. Företaget erbjuder tvåvägsfordon utformade för olika uppgifter såsom inspektion och underhåll av kontaktledningar, bro- och tunnelinspektion, mätning av spår, eller svetsning och slipning.

På deras anläggning i Osby, där ungefär 55 anställda arbetar, utför de alla sina verksamheter. En av de anställda som arbetar i Osby är Martin Forsberg, som också är företagets NRSA-representant. Martin har arbetat i företaget i 5 år, och hans nuvarande roll är chef för produktavdelningen, där de ansvarar bland annat för nya produkter och produktgodkännanden.

Martin berättar att företaget har en övergripande inriktning på kundanpassade lösningar och detta inkluderar även produktion och innovation av miljövänliga hybridfordon.



*- En mer hållbar framtid är en aktuell prioritet, inte bara i samhället i stort, utan även för oss. Våra kunder har ökad efterfrågan på hybrid tvåvägsfordon, och vi strävar efter att erbjuda effektiva lösningar för deras behov. Under 2023 har vi utvecklat ett nytt hybridfordon som betydligt minskar utsläppen av fossila bränslen och kan användas både på väg och järnväg med batteridrift.*

***Goldschmidt Sweden strävar ständigt efter att aktivt bidra till utvecklingen av säkra, hållbara och högkvalitativa järnvägar. Deras åtagande för innovation, tillförlitlighet och kundnöjdhet är det som ligger till grund för företagets ledande position i tvåvägsfordonindustrin.***



## ORKA! Passion som drivkraft

Vid medlemsmötet i Hässleholm den 25 oktober får NRSA besök av Frida Södermark som föreläser om hur vi kan få in mer träning, äventyr och livsglädje i våra liv.

Det är aldrig för sent att uppnå nya mål och hon tar med deltagarna på sin egen resa från den första milen till att få representera Sveriges landslag inom ultralöpning\* och att bli egen företagare.

Få inspiration till hur du hittar tiden och motivationen till träning och hur rätt inställning enkelt gör detta till en del av din vardag.

Frida inspirerar dig till vad du kan uppleva längs vägen samt delar med sig av sina bästa tips.

\* Ultramaraton är ett samlingsnamn för alla löptävlingar med en längd som överstiger den vanliga maratondistansen 42 195 meter. - Wikipedia



## Lär känna styrelsen

Jag heter Mikael Gustafsson och arbetar som Robel Business Manager sedan snart ett år på Plasser Scandinavia. Jag har jobbat med Robel sedan 2013. På Plasser Scandinavia ansvarar jag för affärsområdena Robel Machinery & Tools och System & Vehicles i Sverige, Norge och Danmark.



*“Jag har varit medlem i NRSA sedan 2018. Ursprungligen från Hässleholms trakten men bor sedan något år på Nötterøy i Norge. Har två vuxna pojkar och ett barnbarn Adele 5 år!*

*Jag är barnsligt förtjust i fotboll & ishockey och på min fritid njuter jag gärna av skidåkning i Alperna samt går gärna en golfgrunda om det inte regnar. Slutligen vill jag hålla med Mika, man grillar året runt med kol/briketter och BASTAR.”*